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附件 1

珠海高新区公共建设局公开招聘合同制聘用人员岗位一览表

岗位 代码 工作内容 工作单位 专业 人数 条件和要求

专业三类

201401
从事市政类建设工程

代建管理工作
区建管中心

A0814土木工程

A0834风景园林

B080703土木工程

B081202交通工程

B080714风景园林

B090401园林

B110104工程管理

B110105工程造价

1

40周岁以下，具有全日制本

科以上学历及学士以上学

位，或中级以上相关专业技

术资格，1年以上工作经验。

201402
从事房建类建设工程

代建管理工作
区建管中心

A0814土木工程

B080703土木工程

B110104工程管理

B110105工程造价

B080701建筑学

1

40周岁以下，具有全日制本

科以上学历及学士以上学

位，或中级以上相关专业技

术资格，1年以上工作经验。

201403
从事水利类建设

工程代建管理工作
区建管中心

A0814土木工程

A0815水利工程

B080703土木工程

B080705给排水

B080709水务工程

B080711给排水科学与工程

B080801水利水电工程

B110104工程管理

B110105工程造价

2

40周岁以下，具有全日制本

科以上学历及学士以上学

位，或中级以上相关专业技

术资格，1年以上工作经验。
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岗位 代码 工作内容 工作单位 专业 人数 条件和要求

专业三类

201404
从事市政、房建、水利水务类建设

工程代建管理工作

区纪工委

区建管中心

A0814土木工程

B080703土木工程

B081202交通工程

B110104工程管理

B110105工程造价

1

40周岁以下，具有全日制本

科以上学历及学士以上学

位，或中级以上相关专业技

术资格，1年以上工作经验。

201405
从事代建工程合约管理、估（概、

预、结、决）算管理工作

区纪工委

区建管中心

A0814土木工程

B080703土木工程

B110104工程管理

B110105工程造价

1

40周岁以下，具有全日制本

科以上学历及学士以上学

位，或中级以上相关专业技

术资格，1年以上工作经验。

201406
从事房建类建设工程

安全监督工作

区建设工程

安监站

A0814土木工程

B080703土木工程

B110104工程管理

1

40周岁以下，具有全日制本

科以上学历及学士以上学

位，或中级以上相关专业技

术资格，1年以上工作经验。

辅助一类

201407 从事办公室管理工作 区建管中心 不限 1
35周岁以下，全日制大专以

上学历，有较强的文字处理

能力。

201408 从事建设工程报建工作 区建管中心 建设工程相关专业 2
35周岁以下，全日制大专以

上学历。


