附件1

珠海高新区公共建设局公开招聘合同制聘用人员岗位一览表

岗位	代码	工作内容	工作单位	专业	人数	条件和要求
专业三类	201401	从事市政类建设工程 代建管理工作	区建管中心	A0814 土木工程 A0834 风景园林 B080703 土木工程 B081202 交通工程 B080714 风景园林 B090401 园林 B110104 工程管理 B110105 工程造价	1	40周岁以下,具有全日制本科以上学历及学士以上学位,或中级以上相关专业技术资格,1年以上工作经验。
	201402	从事房建类建设工程 代建管理工作	区建管中心	A0814 土木工程 B080703 土木工程 B110104 工程管理 B110105 工程造价 B080701 建筑学	1	40周岁以下,具有全日制本 科以上学历及学士以上学 位,或中级以上相关专业技 术资格,1年以上工作经验。
	201403	从事水利类建设 工程代建管理工作	区建管中心	A0814 土木工程 A0815 水利工程 B080703 土木工程 B080705 给排水 B080709 水务工程 B080711 给排水科学与工程 B080801 水利水电工程 B110104 工程管理 B110105 工程造价	2	40 周岁以下,具有全日制本科以上学历及学士以上学位,或中级以上相关专业技术资格,1年以上工作经验。

岗位	代码	工作内容	工作单位	专业	人数	条件和要求
专业三类	201404	从事市政、房建、水利水务类建设 工程代建管理工作	区纪工委 区建管中心	A0814 土木工程 B080703 土木工程 B081202 交通工程 B110104 工程管理 B110105 工程造价	1	40 周岁以下,具有全日制本 科以上学历及学士以上学 位,或中级以上相关专业技 术资格,1年以上工作经验。
	201405	从事代建工程合约管理、估(概、 预、结、决)算管理工作	区纪工委 区建管中心	A0814 土木工程 B080703 土木工程 B110104 工程管理 B110105 工程造价	1	40 周岁以下,具有全日制本 科以上学历及学士以上学 位,或中级以上相关专业技 术资格,1年以上工作经验。
	201406	从事房建类建设工程 安全监督工作	区建设工程 安监站	A0814 土木工程 B080703 土木工程 B110104 工程管理	1	40 周岁以下,具有全日制本 科以上学历及学士以上学 位,或中级以上相关专业技 术资格,1年以上工作经验。
辅助一类	201407	从事办公室管理工作	区建管中心	不限	1	35 周岁以下,全日制大专以 上学历,有较强的文字处理 能力。
	201408	从事建设工程报建工作	区建管中心	建设工程相关专业	2	35 周岁以下,全日制大专以 上学历。